

STAROSTA LIPNOWSKI

ul. Sierakowskiego 100
87-600 LIPNO
tel./fax 0-54 287 2039
Or.3421-8/09

Lipno, dnia 03.07.2009 roku

Dotyczy: wyjaśnień do zapytania z dnia 02.07.2009 roku do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu medycznego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści defibrylatory dwufazowe wyposażone w technologię defibrylacji Rectilinear Biphasic z zakresem energii 1-200 J?

Odpowiedź 1 :

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązania

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści defibrylatory o 19 dostępnych poziomach energii defibrylacji?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązania

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści defibrylatory o wymiarach mniejszych niż defibrylatory LIFEPAK 12 tzn. 259x262x221 mm i o wymiarach ekranu 132x99 mm(ekran kolorowy) ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązania.

Pytanie 4 :

Czy Zamawiający dopuści defibrylatory lżejsze niż wymagane tzn. o wadze poniżej 9 kg?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązania.

Pytanie 5 :

Czy Zamawiający dopuści defibrylatory z funkcją transmisji danych do systemu innego niż LIFENAT produkowany przez firmę Pysio Control i kompatybilny wyłącznie z defibrylatorami Lifepak?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązania.

